
UCHWAŁA NR XXXIX/279/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat w Klubie Dziecięcym w Kiełczygłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz.1561) art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i poz. 1383) Rada Gminy Kiełczygłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w Klubie Dziecięcym 
w Kiełczygłowie, zwanym dalej Klubem, w wysokości 350 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
w Kiełczygłowie w wysokości 12,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/34/2015 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 marca 2015r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Kiełczygłów oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie, Uchwała Nr XV/91/2016 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 
30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Kiełczygłów oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz Uchwała Nr 
XXVI/161/2017 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty w klubie dziecięcym 
utworzonym przez Gminę Kiełczygłów oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82939B0B-5CCD-4219-A1D0-6A0922B4165E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


